
1 

 

 
                
 

                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ                                                        Αθήνα,  11  Απριλίου 2022 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ                                       Αρ. Πρωτ.: 23252 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ  
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 27 &  
Δραγατσανίου 2, 101 83, Αθήνα 
Τηλέφωνα:  213 136-4207, 4986, 4990,  
4991, 4992,  
E-mail: g.g.ithageneias@ypes.gr 

                         
                                            
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Εξεταστικών και Ειδικών Εξεταστικών Κέντρων για τις  

εξετάσεις απόκτησης Πιστοποιητικού Επάρκειας Γνώσεων για Πολιτογράφηση  

(Π.Ε.Γ.Π.) της 8ης Μαΐου 2022» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις παρ. 10 και 11 του άρθρου 7 του Κώδικα της Ελληνικής Ιθαγένειας (ν. 

3284/2004, Α’ 217), όπως ισχύει μετά την τροποποίησή του με το άρθρο 6 του ν. 

4735/2020 «Τροποποίηση του Κώδικα της Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο 

επιλογής διοικήσεων στο δημόσιο τομέα, ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της 

Γενικής Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου 

Δυναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, ρυθμίσεις για την 

αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθμη λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις» (Α’ 197). 

2. Το άρθρο 44 και την παρ. 6 του άρθρου 111 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης των κυβερνητικών οργάνων 

και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133). 

3. Το π. δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 180).  

4. Το π. δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄ 2). 

5. Την υπ’ αρ. 58497/8-8-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 587) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Εσωτερικών, περί ανάθεσης καθηκόντων, στον Αθανάσιο 

ΑΔΑ: 6ΑΕ246ΜΤΛ6-9Ι5



2 

 

Μπαλέρμπα του Κωνσταντίνου, σε θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα Ιθαγένειας 

του Υπουργείου Εσωτερικών. 

6. Την υπ’ αριθμ. 23083/8-4-2022 (Β’ 1717) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Ιθαγένειας περί καθορισμού των ειδικότερων στοιχείων της παρ. 10 του άρθρου 7 

του Κώδικα της Ελληνικής Ιθαγένειας. 

7. Τις εισηγήσεις των οικείων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης με βάση τα 

στοιχεία που έχουν αποδοθεί από Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.   

                                                           

Αποφασίζουμε 

Ορίζονται τα παρακάτω σχολικά συγκροτήματα ως Εξεταστικά Κέντρα και ως Ειδικά 

Εξεταστικά Κέντρα για την εξεταστική διαδικασία απόκτησης Πιστοποιητικού 

Επάρκειας Γνώσεων για Πολιτογράφηση (Π.Ε.Γ.Π.) της 8ης Μαΐου 2022: 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

1 18ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
Λ. ΙΩΝΙΑΣ & ΔΑΙΡΠΦΕΛΔ 11 
ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΑ Τ. Κ.  11144 

2 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
Π. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 12 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ Τ. Κ.  11521 

3 1ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΧΙΛΛΕΩΣ 37-41 & ΜΥΛΛΕΡΟΥ 

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ Τ. Κ. 10436 

4 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Τ. ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ 36-38 & ΑΝ. ΤΣΟΧΑ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ Τ. Κ.  11521 

5 1ο ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 521 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ Τ. Κ.  16341 

6 27ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
ΠΥΛΟΥ &ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 43-45  

ΑΚ. ΠΛΑΤΩΝΟΣ  Τ. Κ.  10441 

7 5ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ Τ. Κ.  16341 

8 8ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ 33 

ΠΛ. ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ Τ. Κ.  11253 

9 60ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΡΗΝΕΙΑΣ 2-4- 

ΚΥΨΕΛΗ Τ. Κ.  11362 

10 59ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΕΚΟΥΝΔΟΥ 10 

ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΑ Τ. Κ.  11851 

11 6ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΝΕΣΤΟΥ 4-ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ Τ. Κ. 11527 

12 7ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
ΠΡΑΤΙΝΟΥ 19 

ΠΑΓΚΡΑΤΙ Τ. Κ. 11634 

13 16ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
ΛΑΡΙΣΗΣ 47 & ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ Τ. Κ.  11524 

ΑΔΑ: 6ΑΕ246ΜΤΛ6-9Ι5



3 

 

14 26ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΡΑΣΛΗ 8 Τ. Κ. 10676 

15 1ο ΓΕΛ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β  

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ Τ. Κ. 16121 

16 2ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΧΕΫΔΕΝ 35 & ΑΧΑΡΝΩΝ 80-82 Τ. Κ. 10434 

17 2ο ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ ΓΡΑΜΜΟΥ 1  Τ. Κ. 17234 

18 42ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΙΖΩΝΟΣ 21-29 & ΣΩΝΙΕΡΟΥ 3-5 Τ. Κ.  10438 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

19 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑ ΚΑΛΒΟΥ 103  
Ν.ΙΩΝΙΑ Τ. Κ. 14231 

20 3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΕΛΙΚΑ & ΚΥΡΙΛΛΟΥ Τ. Κ. 15122 

21 4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ  45 & ΛΕΥΚΑΔΟΣ Τ. Κ. 

15231 

22 1ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΙΩΝΙΑΣ 4 Τ. Κ. 15669 

23 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ Τ. Κ.  15343 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

24 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΚΥΠΡΟΥ & ΨΑΡΡΩΝ 18 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ Τ. Κ.  12132 

25 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ 14  

ΑΙΓΑΛΕΩ Τ. Κ.  12242 

26 5ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 35  

ΑΙΓΑΛΕΩ Τ. Κ. 12243 

27 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 306 Τ. Κ. 12243 

28 2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  

ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑ Τ. Κ. 12351 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

29 1ο ΓΕΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΠΟΛΕΜΙΣΤΩΝ 15  

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ Τ. Κ. 16452 

30 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 175   

ΚΑΛΛΙΘΕΑ Τ. Κ. 17673 

31 1ο ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ & ΘΗΣΕΙΟΥ  

ΑΛΙΜΟΣ Τ. Κ. 17455 

32 1ο ΓΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΕΘΝΑΡΧΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ 7  

ΕΛΛΗΝΙΚΟ Τ. Κ. 16777 

33 
2ο ΓΕΛ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΟΜΟΡΟ: 

3ο ΓΥΜΝ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 
ΙΛΙΣΣΟΥ & ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

ΜΟΣΧΑΤΟ Τ. Κ. 18345 

34 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 2ο & 3ο 

ΓΕΛ  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7  

Ν. ΣΜΥΡΝΗ Τ. Κ. 17124 

35 4ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ &ΠΥΘΑΓΟΡΑ 1  

ΓΛΥΦΑΔΑ Τ. Κ. 16561 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 2ο ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΑ 
ΚΕΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΦΗΣ 1  
ΓΕΡΑΚΑΣ Τ. Κ. 15344 

ΑΔΑ: 6ΑΕ246ΜΤΛ6-9Ι5



4 

 

37 2ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ 8  
ΑΧΑΡΝΑΙ  Τ. Κ. 13678 

38 2ο ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ  

ΚΑΝΤΖΑ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Τ. Κ. 15351 

39 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Κ. ΣΩΤΗΡΙΟΥ 3 Τ. Κ. 19003 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 22 Τ. Κ. 19200 

41 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΛΕΩΦ. ΓΕΛΑΣ 1 Τ. Κ. 19200 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

42 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6  Τ. Κ. 18531 

43 ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΛΕΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΠΟΝΙΤΩΝ 21 Τ. Κ. 18547 

44 
ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΛΕΩΝ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΑΚΗ 1 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ Τ. Κ. 18533 

45 3ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 Τ. Κ. 18545 

46 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 Τ. Κ. 18538 

47 ΓΕΛ ΚΑΜΙΝΙΩΝ ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 46 Τ. Κ. 18541 

48 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ 95 Τ. Κ. 18541 

49 1ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ 5 Τ. Κ. 18536 

50 2ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΥΘΑΓΟΡΑ 22 Τ. Κ. 18533 

51 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 68-70  

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ Τ. Κ. 18122 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

52 1ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ, Τ. Κ.  26443 

53 3ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΠΡΑΤΣΙΚΑ 2, Τ. Κ.  26333 

54 6ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΝΟΡΜΑΝ 57, Τ. Κ.  26223 

55 8ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 109, Τ. Κ.  26332 

56 11ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ ΝΟΡΜΑΝ 57, Τ. Κ.  26223 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

57 2ο ΓΕΛ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 4-6, Τ. Κ.  45444 

58 5ο ΓΕΛ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8ΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 3, Τ. Κ.  45445 

ΑΔΑ: 6ΑΕ246ΜΤΛ6-9Ι5



5 

 

59 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ  

Τ. Κ.  45444 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

60 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΑΣΟΥ ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ 18, Τ. Κ.  41335 

61 5ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ & ΚΟΜΝΗΝΩΝ, Τ. Κ.  41223 

62 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
1ης ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Τ. Κ.  41334 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

63 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΣΟΝΤΩΝ ΗΡΩΩΝ 2, Τ. Κ.  56430 

64 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 21, Τ. Κ.  56431 

65 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΗΝΕΙΟΥ Κ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ, Τ. Κ.  56224 

66 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΝΕΜΕΑΣ & ΘΑΛΕΙΑΣ, Τ. Κ.  56224 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 11ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΡΟΔΟΣ ΣΚΟΥΦΑ, Τ. Κ. 54636 

68 12ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΛ. ΣΠΑΝΟΥ 2, Τ. Κ. 54352 

69 15ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΟΛΟΥ ΝΤΗΛ 24, Τ. Κ. 54623 

70 23ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 17-19, Τ. Κ. 54632 

71 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ- ΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ 7, Τ. Κ. 55134 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

72 2ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΝΔΥΛΑΚΗ 32, Τ. Κ.  71305 

73 4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 45, Τ. Κ.  71305 

74 5ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΣΚΕΠΕΤΖΗ 10, Τ. Κ.  71307 

75 7ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΑΝΤΗ 59, Τ. Κ.  71303 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

76 ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ Ι. ΜΑΡΚΑΚΗ 10, Τ. Κ.  73100 

 
 

ΑΔΑ: 6ΑΕ246ΜΤΛ6-9Ι5



6 

 

 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

77 1ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ (ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ) Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 11, Τ. Κ.  85100 

78 2ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ 51, Τ. Κ.  85100 

79 3ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 1, Τ. Κ.  85100 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

80 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 125, Τ. Κ. 24100 

81 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 125, Τ. Κ. 24100 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

82 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΕΡΜΟΥ ΤΕΡΜΑ, Τ. Κ.  20131 

83 2ο ΓΕΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΕΡΜΟΥ ΤΕΡΜΑ, Τ. Κ.  20131 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

84 3ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΕΛΑΓΟΥΣ 1, Τ. Κ.  22132 

85 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΕΛΑΓΟΥΣ 1, Τ. Κ.  22132 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

86 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  &  Μ. ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ, Τ. Κ.  69132 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

87 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝ -ΠΕΙΡΑΪΚΗ ΠΑΤΡΑΪΚΗ, Τ. Κ.  31100 

88 ΓΕΛ  ΚΑΝΗΘΟΥ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ, Τ. Κ.  33131 

 
ΕΙΔΙΚΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ  ΚΕΝΤΡΑ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΑΕ246ΜΤΛ6-9Ι5



7 

 

1 1ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΠΑΣΣΩΒ 8-ΓΑΛΑΤΣΙ Τ. Κ. 11141 

2 
 

2ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΠΑΣΣΩΒ 8-ΓΑΛΑΤΣΙ Τ. Κ. 11141 

3 
 

4ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΑΓ. ΕΙΡΗΝΗΣ 9 & ΒΕΪΚΟΥ 

ΓΑΛΑΤΣΙ Τ. Κ. 11146 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 
 

1o ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΚΤΗΜΑ ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ (ΑΣΠΑΙΤΕ)   Τ. Κ. 15123 

5 
 

2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΚΤΗΜΑ ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ (ΑΣΠΑΙΤΕ) Τ. Κ. 15123 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 2ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΘΗΒΩΝ & Π. ΡΑΛΛΗ, ΑΙΓΑΛΕΩ Τ. Κ. 12246 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 1ο ΓΕΛ & 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΑΙΓΕΩΣ & ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 41-43 Τ. Κ. 17675 

8 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 1ο ΓΕΛ & 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ & ΣΤΡ. ΠΑΠΑΓΟΥ 23  Τ. Κ. 17343 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
9 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (Συστεγάζεται με το 1ο 

ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 
ΠΕΣΟΝΤΩΝ ΗΡΩΩΝ 2, Τ. Κ. 56430 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
10 1ο  ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Τ. Κ. 55134 

 
 

Ο Γενικός Γραμματέας Ιθαγένειας 
  

                                                                       
                                                                                                   Αθανάσιος Μπαλέρμπας 

ΑΔΑ: 6ΑΕ246ΜΤΛ6-9Ι5


		2022-04-11T11:04:13+0300
	Athens




